

Nr. 1 | 2021

Nyhetsbrev

Smittesituasjonen

Det er i dag 30 personer i isolasjon i kommunen. Færder er på risikonivå 3 og har siste ukene hatt en økende smittespredning. Flertallet av de som er smittet er i aldersgruppen 18-24 år og mye smittespredning knyttes til private fester.

Koronavaksiner

Kommunen vil motta betydelig flere vaksiner fra uke 22. Neste uke har alle i risikogrupperne fått tilbud om vaksine.

Det er mange frivillige helsearbeidere som bidrar til at vaksineringen kan gjennomføres og 2 pensjonerte fastleger vil være tilstede i hallen i sommerferien.

Det er nå anbefalt å prioritere rusmisbrukere for vaksinasjon. Det har vist seg å gi store utfordringer rundt karantene og isolasjon i denne gruppen.

Presisering rundt diabetes:

Alle personer med diabetes som er 18 år og eldre prioriteres for vaksinasjon i gruppen for underliggende tilstander med moderat risiko (prioriteringsgruppe 5, 6 & 7). Dårlig blodsukkerkontroll er en risikofaktor for alvorlig forløp, men også diabetespasienter med velregulert blodsukker skal prioriteres for vaksinasjon

FHI har lagt ut en ny artikkel om råd og regler for vaksinerte og de som har gjennomgått covid-19. Her er det også begrepsdefinisjoner for hva vi mener med «risikogruppe», «fullvaksinert» og «beskyttet».

Se mer her: <https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/vaksinert-eller-gjennomgatt-covid-19/?term=&h=1>

I forbindelse med koronasertifikat må det avklares juridisk om vaksinasjoner mot covid-19 gitt utenfor Norge kan etterregistreres i SYSVAK. Departementet har foreslått et nytt kapittel 4A i smittevernloven med regler om koronasertifikat. Forslaget er sendt på høring, med høringsfrist 12. mai.

Se mer her: <https://www.fhi.no/hn/helseregistre-og-registre/sysvak/melde-til-sysvak/#hvordan-etterregistrere-vaksiner>



Legesitusjonen

Færder har hatt stabil legedekning med en stor andel spesialister i lang tid. Dette er nå i endring. Siste årene har det vært betydelig færre søkere til ledige stillinger. I dag er det en stilling uten noen søkere etter 4 utlysninger

Det har vært flere søkere til legestillinger med fast lønn.

3 fastleger har sagt opp sin stilling i løpet av siste måneder:

- Legekontoret på Tjøme: en velkvalifisert søker er tilbudt stillingen
- Smidrød legesenter: pasientene fordeles på 2 gjenværende leger og en av legene går fra kombinasjonsstilling (fastlege/ sykehjemslege til 100% fastlege)
- Vestskogen medisinske senter: 1 stilling utlyst 3 ganger uten søkere. Er nå utlyst på nytt med ny utlysningstekst der alternative driftsformer kan diskuteres – foreløpig ingen søkere – kommunen vurderer ulike tiltak for å få rekruttert lege til denne hjemmelen.

Sykehjems og helsetasjonsleger:

- 3 leger har ny sagt opp – 2 ved smidsrød helsehus og 1 lege i kombinasjonsstilling Tjøme omsorgssenter /helsestasjonen.

Nullhemler:

- Det er kun 1 av 23 fastleger som har ledig plass på listen, og det er behov for å opprette 1-2 null hemler
- Fint hvis dere som tenker å endre listestørrelse sender meg en mail

Influenza og pneumokokkvaksiner

Innen utgangen av mai skal det være sendt inn bestilling på pneumokokk og influensavaksiner. Dere som ikke allerede har sendt bestilling må gjøre det en av de nærmeste dagene.

